प्रवेश सूचना कक्षा-1

सर्वसाधारण को स्चित किया जाता है कि शैक्षिक सत्र 2025-26 हेतु पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कानपुर नं. 2 चकेरी कानपुर में कक्षा 1 में केवल अनुस्चित जनजाति हेतु शेष रिक्तियों हेतु ऑफलाइन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। आवेदन पत्र विद्यालय से कार्य दिवसों में प्रातः 9:00 बजे से अपरान्ह 2:00 बजे के मध्य प्राप्त किये जा सकते हैं अथवा विद्यालय की वेबसाइट https://no2chakeri.kvs.ac.in/ से डाउनलोड किये जा सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र समस्त संलग्नकों सहित विद्यालय में दिनांक 08/04/2025 से 14/04/2025 तक प्रातः 9:00 बजे से अपरान्ह 2:00 बजे के मध्य जमा किये जा सकते हैं।

ADMISSION NOTICE CLASS-1

It is notified to the general public that offline applications are invited for the remaining vacancies for Scheduled Tribe only in Class 1 in PM Shri Kendriya Vidyalaya Kanpur No2 Chakeri Kanpur for the academic session 2025-26. Application forms can be collected from the school on working days between 9:00 am to 2:00 pm or can be downloaded from the school website https://no2chakeri.kvs.ac.in/ Completely filled application forms along with all the attachments can be submitted in the school from 08/04/2025 to 14/04/2025 to 14/04/2025 between 9:00 am to 2:00 pm.

